莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2013] 研4号

关于公布莆田市第十四届中学政治
小论文评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

根据莆市教院[2012]研41号《关于开展莆田市第十四届中学政治小论文评选活动的通知》的精神，我院组织有关教师对本次活动征集到的全市216篇学生政治小论文进行了认真评选，共评出一等奖18 篇、二等奖 40篇、三等奖64篇。现将获奖名单予以公布。

附件：莆田市第十四届中学政治（思想品德）小论文获奖名单
莆田市教师进修学院

2013年1月16日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，(存档2)。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2013年1月16日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -